[image: C:\Users\Usuário\Downloads\Barra edital 2019 (2).png]
[bookmark: _GoBack]ANEXO 8
CHAMADA PÚBLICA N⁰ 08/2019
2º EDITAL DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL
DECLARAÇÃO DE OBRA FILMADA EM NITERÓI

Eu ___________________________________________________________________, portador do RG nº___________________, CPF________________________________, responsável legal pela empresa _________________________________________, CNPJ_______________________, declaro para os devidos fins que o projeto _______________________________________________________ terá 50% (cinquenta por cento) das suas cenas filmadas na cidade de Niterói, e que a execução da cota de filmagem será comprovada na ocasião da prestação de contas, sob pena de multa em caso de declaração indevida, de acordo com o item 10.1.VI, e 10.3.
Responsabilizo-me pela veracidade das informações aqui prestadas.
Nome: ________________________________________________________________
Assinatura: _____________________________________________________________

image1.png
cullurs, SNITEROI

=2